— Programma hoc lecturis anato-

mes cultoribus ac studiosis omnibus et

singulis cum debita observantia amo-

reque officioso SDP. (Na kocu) P.P.

Gedani die 14. Martij feria 3. anno

aerae Chr. 1651. Laurentius Eichsta-

dius S. D. w 4ce k. 2. nlb.

Jagiell.— Saeculum jubilaeum civitatis

Gedanensis 11. Junii 1658.— Tabulae apparentis motus solis

per aliquot saecula ant et post aeram
chrihtianam millesimam sexcentesimam

expansae. (Dantisci). Typis Andreae Hii-

nefeldi. w 4ce.— Tabulae harmonicae coelestium

motuum tum primorum, tum secundo-

rum, seu doctrinae sphaericae et theo-

riae planetarum. Innitentes potissimum
exactissimis observationibus et hypo-
thesibus nobilissimi Tychonis Brahei,
solertissimi Astronomiae instauratoris;
ex uibus inconvenientem ordinem re-

dactis et ad compendium collatis aequa-
biles et apparentes longitudines, latitu-

dines, ortus, occasus, culminationes,

configurationesq ; singulorum planetarum
ad cujuslibet sphaerae rectae et obli-

quae positum et ad quaevis tempora
omnium seculorum ant et post aeram
Christianam facile colligi ac figurae
coelestes construi possunt. Auctore
Laurentio Eicbstadio, Medic. doctore

& Jatro Physico Stetinensi. (Tu z Cy-
cerona 10 wierszy). Stetini

, typis
et impensis Georgii Rhetii, anno
M.DC.XLIV. (1644). fol. k. 2. str.

224 i Index k. 2.

Dedykacya: Johanni Nicodemi Lillienstrohm

haeredit. in Eka, Reg. Majest. Sueciae

Consiliario, et per Pomeraniami Bellico

nec non Regni Secretario. — N& odwrót,

stronie wiersz na cze autora pi8ze Laur.

Ludenius Holsat. jagiell.

—
Uraniburgum Gedanense Sive

Motuum coelestium Ephemeris Nova,
Tychonico-Keppleriana Ad annum aerae
Christianae MDCL. Ex Tabulis Ru-

dolphinis diligenter supputa(ta) Danti-

sco, cujus Latitudo est 54 grad. 23
min. et Longitudo respectu Uraniburgi
43 grad. 45 min. superstructa. Ad
Magnificum Senatum Dantiscanum edita

a Laurentio Eichstadio, Med. D. Phy-
sico Gedanensi et in Gymnasio ibidem

professore p. Gedani
, Typis Andreae

Hunefeldii (1650). w 4ce, kart 16.— ob. Klein Fr. Ern. (Exercitatio

1654) 7— Macovius Polyd. (Exercitatio

1653) — Parschitz Elias (Cum dies

1648) — Schroder Georg. (Exercitatio

1654).
Praetorius Athenae str. 91— 94. — Encykl.

Orgelbr. T. 8 str. 77. — ebrawski Bi-

bliogr. mat str. 262 - 3.

EICKSTET Valentinus
,

Kanclerz

(1527 f 23 lipca 1579). Eickstet Va-
lentini Cancellarii quondam Ducum
Pomeraniae citerioris de Patria optime
meriti Epitome Annalium Pomeraniae
Cui annexa sunt I. Genealogia Ducum
Pomeraniae II. Catalogus Episcoporum
Camminensium III. Brevis descriptio
Pomeraniae. Vita Philippi I Ducis Po-